
UCHWAŁA NR XLII/287/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
mającym umowę zawartą na czas oznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz 1372, 1834), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres trzech lat nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 906/1, w części o pow. 25 m 2 położonej poza pasem jezdni 
drogi wewnętrznej (pobocze) w Rajgrodzie z dotychczasowym dzierżawcą, któremu umowa kończy się 
31.01.2022r., z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na handlu zniczami 
i kwiatami.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D995DBD-DF34-4C9E-8021-07B98CC41EDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


